

FAKTÚRA

Číslo: **3211010026**

Dodávateľ		Odberateľ				
IČO: 22634452 IČ DPH: SK1020527079 DIČ: 1020527079 Renáta Zacharová -EZaL Dolné Rudiny 1 010 01 Žilina prev:		IČO: 4205457601 IČ DPH:SK2022299059 DIČ: 2022299059 Výdajka Výd. č. 71020026 Zmluva (objednávka)				
Banka: 0200 VUB BANKA Číslo účtu: 2509064854 IBAN: Swift code: SUBASKBX		SPRÁVA CIEST ŽSK závod HORNÉ POVAŽIE M.RÁZUSA 104 010 01 ŽILINA prev Tel: Fax:				
Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: 3211010026 Špeciálny symbol: Tel: 041/7645496-7 Fax: 041/7247694						
Dátum vyhotovenia: 28.01.2011 Deň vzniku daň. pov.: 28.01.2011 Dátum spätosti: 11.02.2011 Dátum dodania tovaru/služby: 28.01.2011 Spôsob úhrady: Banka Fakturované: s daňou		Konečný prijímač: <i>1712</i> SPRÁVA CIEST ŽSK <i>učt.</i> závod HORNÉ POVAŽIE M.RÁZUSA 104 01001 ŽILINA Tel:				
Dodávateľ je zapísaný na Okresnom úrade v Žiline odbor Živnostenský spis č.: ZO-98/00230/002 živn.register č.: 194/96						
Fakturujeme Vám:						
Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. 4009	Camay mydlo 100g	33,000 KS	0,40	13,20	20%	2,64
2. 40097-R	Palmolive mydlo 100g	23,000 KS	0,40	9,20	20%	1,84
3. 40060	Voux mydlo 100g	14,000 KS	0,40	5,60	20%	1,12
4. 1102	Toaletný papier mega 4ks	18,000 KS	1,90	34,20	20%	6,84
5. 768	Indulona modrá A/64 100ml	70,000 KS	1,28200	89,74	20%	17,95
6. 00335	Umy univerzálny 1L	3,000 KS	0,79800	2,39	20%	0,48
7. 666	Yplon krémový čistič 500ml -fresh	10,000 KS	0,77300	7,73	20%	1,56
8. 0118-12ks/kart	Savo 1L	6,000 KS	1,00	6,00	20%	1,20
9. 0146	Solvina Originál modrá 450g	60,000 KS	0,87400	52,44	20%	10,49
10. 0403	Savo wc čistič 750ml	8,000 KS	1,24200	9,94	20%	1,99
11. 8722	Sačky do koša 50x60 50ks	6,000 KS	0,70600	4,24	20%	0,85
12. 0601-NN	Clin NN 500ml citrus	4,000 KS	1,00800	4,03	20%	0,81
13. 847	Velvet utierka mikrovl. 250g color 40x40cm	7,000 KS	0,69700	4,88	20%	0,98
14. 660	Ezal hubka na riad profil 5ks	5,000 KS	0,50200	2,51	20%	0,50
15. 608	Ezal hubka veľká	6,000 KS	0,33800	2,02	20%	0,40
16. 8960	Lopatka+metlička ako s gumou	2,000 KS	0,83200	1,66	20%	0,33
17. 8825-30	Zmeták drevo - na násadu 30cm	2,000 KS	2,06700	4,13	20%	0,83
18. 8981-M	Násada drevená 120cm	2,000 KS	0,83100	1,66	20%	0,33
19. 8039	Metla široková	2,000 KS	2,28600	4,57	20%	0,91
20. 3568-2	Vedro 12L na mop modré	3,000 KS	1,74	5,22	20%	1,04
21. 842	Velvet rukavice gumenné 6.9	7,000 KS	0,37800	2,65	20%	0,53
22. 9993	Jar seponát 500ml	5,000 KS	0,82400	4,12	20%	0,82
Celková cena spolu bez DPH :				272,13 EUR		